Aviso (extrato) n.º 4284/2025/2, de 13 de fevereiro

Publicação: Diário da República n.º 31/2025, Série II de 2025-02-13

Emissor: Unidade Local de Saúde do Baixo Alentejo, E. P. E.

Parte: G - Empresas públicas

Data de Publicação: 2025-02-13

SUMÁRIO

Lista de classificação final homologada para técnico superior e técnico superior de saúde, área de psicologia.

TEXTO

Aviso (extrato) n.º 4284/2025/2

Por deliberação do Conselho de Administração de 30/01/2025, da Unidade Local de Saúde do Baixo Alentejo

E. P. E., exarada sob proposta do Serviço de Gestão de Recursos Humanos, tendo em vista a eventual

interposição de recurso administrativo, torna-se público que se encontra publicada na Intranet e internet e

placard informativo, a lista de classificação final homologada do procedimento concursal para constituição de

bolsa de recrutamento de Tecnico Superior e Tecnico Superior de Saude Área de Psicologia da Unidade Local

de Saúde do Baixo Alentejo E. P. E.

6 de janeiro de 2025. - O Diretor do Serviço de Gestão de Recursos Humanos, Vitor Barrocas Paixão.

318661675

Document about:srcdoc

1 de 1 14/02/2025, 09:13